PresJ'ete

APRÇJ/A
ia VOTÇÇ

Em,_M_i

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Tel: (22) 2621-1525 - Fax: 2621 .3974 - R. 210

NEÇ5'  GABINETE DO VEREADOR CHIQUINHO DE DONA CHICA.

PROJETO DE LEI N°115, DE 07 DE MAIO DE 2014.

Denomina Rua Izoel Maria
Rodrigues Nunes que

Menciona, neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus representantes legais,

DflI %Ii.

Art. 12 - Passa a denominar-se Rua "IZOEL MARIA RODRIGUES NUNES" a antiga Rua
da Paz, que tem inicio na Rua Princesa Isabel e termino na Rua do Sossego Junior, no
bairro São Mateus Filhinho, neste Município.

Art. 22 - Esta LEI entrará em vigor na data de sua publicação.
C I ENTE

Constou no expediente fia Sessão
dodia5/fr 	 JUSTIFICATIVA

Presiden
Presente proposição que visa dar nome de "IZOEL MARIA RODRGUES

NUNS", Via  Publica localizada no bairro do São Mateus Filhinho, neste Município,
vend"q 	konsta  no bairro 02 (duas) ruas com a mesma denominação e tem por
escopo homenagear a moradora já falecida, que pelas suas qualidades humanitárias,
soube conquistar a simpatia e gratidão de todos que a conheceram.

M Ç)SÃ o
)Çfl Sala das Sessões,  07 de maio  de 2014.

(J
FRANCISCO  DÀSOUZA LESSA

(Chiquinho de Dona Chica) 	A R O VA DO -Vereador- 	2 E ULT1MA VOTA ,-%

Em ,  iQ /,4IIO

P 7ie.T